Столешницы
PROFSTANDARD 54ММ
ЧТО ХОЧЕТ ЗАКАЗЧИК?
СТОЛЕШНИЦЫ ИЗ НАТУРАЛЬНОГО ДЕРЕВА
СКАНДИНАВСКИЙ    ЭКОСТИЛЬ    КАНТРИ
МАССИВНАЯ КАМЕННАЯ СТОЛЕШНИЦА
СОВРЕМЕННЫЙ СТИЛЬ     МОДЕРН    АРТ-ДЕКО
ЦЕНА
ОТ 25 000 РУБ./ ПОГ.М.
ВЫГОДНАЯ ЦЕНА
ДЕРЕВЯННЫЕ СТОЛЕШНИЦЫ
ВЛАГОСТОЙКИЕ
ЛЕГКИЕ
БОЛЕЕ 200 ВАРИАНТОВ ЦВЕТОВЫХ
РЕШЕНИЙ
НЕ БОЯТСЯ ПЯТЕН
ПРОЧНЫЕ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ СВОЙСТВА
КАМЕННЫЕ СТОЛЕШНИЦЫ
ЦЕНА
ОТ 28 000 РУБ./ ПОГ.М.
ОТЛИЧНО ИМИТИРУЮТ НАТУРАЛЬНЫЕ
ПОВЕРХНОСТИ
ТОЛЩИНА СТОЛЕШНИЦЫ В 54ММ
ПРЕВОСХОДНО ПЕРЕДАЕТ КРАСОТУ
НАТУРАЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ
ЭКСКЛЮЗИВНОЕ РЕШЕНИЕ
П
А
ТЕ
Н
Т
ЭКСКЛЮЗИВНЫЙ ПРОДУКТ
ФАБРИКИ СТОЛЕШНИЦ КЕДР
АЛЬТЕРНАТИВА ДЕРЕВЯННЫМ И
КАМЕННЫМ СТОЛЕШНИЦАМ
ПРЕМИАЛЬНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ
РАЗМЕР СТАНДАРТНОЙ СТОЛЕШНИЦЫ
3050мм x 600мм
РАЗМЕРЫ НЕСТАНДАРТНЫХ ИЗДЕЛИЙ
3050мм x 700мм/800мм/1100мм
РАДИУС ЗАВАЛА R3 и R9
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МАТЕРИАЛ ОСНОВЫ – ВЛАГОСТОЙКАЯ ДСП,
ОБЛИЦОВКА – ВЫСОКОКАЧЕСТВЕННЫЙ HPL
И CPL ПЛАСТИК
Защитное
покрытие
(бекинг)
ПРОЧНОСТЬ
СТЕПЕНЬ ПРОГИБА
СТОЛЕШНИЦЫ
PROFSTANDARD 54мм
8ММ при нагрузке в 477 кг
500
ВЫДЕРЖИВАЕТ
НАГРУЗКУ ДО
500КГ/ПОГ.М.
СТЕПЕНЬ ПРОГИБА
СТОЛЕШНИЦЫ 38ММ
7-8мм при нагрузке в 477 кг
ПОВЫШЕННАЯ ВЛАГОСТОЙКОСТЬ
*Технические испытания на разбухание и прочность столешницы
PROFSTANDARD54мм показали результаты, превосходящие
характеристики столешниц толщиной 25мм и 38мм
ПРОЦЕНТ РАЗБУХАНИЯ
СТОЛЕШНИЦЫ
PROFSTANDARD 54ММ*
7,3%  (1,4мм)
ПРОЦЕНТ РАЗБУХАНИЯ
СТОЛЕШНИЦЫ 38мм
12,3%  (4,5мм)
МОНТАЖ
ЗАДНЯЯ И ПЕРЕДНЯЯ
ПЛАНКИ УВЕЛИЧЕНЫ 95ММ
Шаг 1
Шаг 2
Шаг 3
От планки 3060х40х35мм отпиливается кусок 410 мм. С
помощью 3 саморезов планка прикручивается вровень
к торцу столешницы.
Прижать кромку к торцу столешницы и нагреть ее с
помощью строительного фена или утюга до того момента
когда клей начнёт расплавляться. Когда материал
охладится, удалить лишнюю кромку, обрабатывая ее
напильником под углом 30° по отношению к столешнице.
УСТАНОВКА ТОРЦЕВЫХ ПЛАНОК
КРОМЛЕНИЕ
УСТАНОВКА МОЙКИ/ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ
Приложить мойку (варочную панель) рабочей
поверхностью к столешнице и очертить контур. От
полученного контура отступить в сторону центра 1 -1,5 см
и провести второй внутренний контур, который будет
рабочим. Выпилить столешницу по внутреннему контуру.
Тщательно обработать место среза герметиком для его
гидроизоляции.
40 кг
ЛЕГКИЙ ВЕС – ЛЕГКИЙ МОНТАЖ
ВЕС СТАНДАРТНОЙ
СТОЛЕШНИЦЫ
PROFSTANDARD 54ММ
3050Х600ММ
ВСЕГО 40КГ
ТАКАЯ ЖЕ СТОЛЕШНИЦА
ТОЛЩИНОЙ 38ММ ВЕСИТ
УЖЕ ПОЧТИ 50КГ
ЧТО СУЩЕСТВЕННО
УПРОЩАЕТ ДОСТАВКУ И
МОНТАЖ СТОЛЕШНИЦЫ
50кг
38ММ СТОЛЕШНИЦА
СОЗДАТЬ ПРЕМИАЛЬНЫЙ
ДИЗАЙН КУХНИ
СЭКОНОМИТЬ БЮДЖЕТ
ИЗБЕЖАТЬ
СЛОЖНОСТЕЙ С
ТРАНСПОРТИРОВКОЙ,
МОНТАЖОМ
ПОСЛЕДУЮЩЕЙ
ЭКСПЛУАТАЦИЕЙ
PROFSTANDARD 54ММ
на сайте kedrcompany.ru
УСТАНОВКА СТОЛЕШНИЦЫ
PROFSTANDARD 54ММ ПОЗВОЛЯЕТ:
БОЛЬШОЙ ВЫБОР ДЕКОРОВ
89 КАМЕННЫХ ДЕКОРОВ
48 ДЕРЕВЯННЫХ ДЕКОРОВ
БОЛЬШОЙ ВЫБОР ДЕКОРОВ
ОТЗЫВЫ ПОКУПАТЕЛЕЙ
ЗАРАБАТЫВАЙТЕ ВМЕСТЕ
С PROFSTANDARD 54ММ
ВЫ ЗАДАЕТЕ ТРЕНДЫ В ДИЗАЙНЕ
ЭКСКЛЮЗИВНОЕ РЕШЕНИЕ ДЛЯ КУХНИ
ЕСТЬ ТОЛЬКО У ВАС
ВЫ ПРЕВОСХОДИТЕ ОЖИДАНИЯ
ЗАКАЗЧИКА
ПОВЫШАЕТЕ ЛОЯЛЬНОСТЬ
ЗАКАЗЧИКА И ВЕРОЯТНОСТЬ
ПОЛОЖИТЕЛЬНОЙ РЕКОМЕНДАЦИИ
В ЦЕНЕ ВЫИГРЫВАЕТЕ И ВЫ
И ЗАКАЗЧИК
ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ В КОМАНДУ
PROFSTANDARD 54ММ